FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN & INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. ' PUBLIKE” '

DATE: /9 10 81 20/¢

A. Gienealitetet akiuale

MBIEMER SYAKU P

ATESI | ZEMWEL

AMESI | ZARIFE
-DATELINDJE (9. 02. [ FLF7 | | |
VENDLINDJE SIHT)E EN

VENDBANIM JeviceS

NR. ID IHE52/920 %Y

B. Gjenealitete té méparshmg

(NBse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, duke plotésuar té gjitha & dhé&nat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gfeneralifeti sipas késaj pike, g mund f& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 180 1& Kodit Penal.)

 EMER MERITA
MB!EMER ' 7‘0 K P
ATES! Zé:/vz;z
AMESI ZARIE
DATELINDJE. L gs i E
VENDLINDJE HUKES '




Uns, ile nénshkt;uari la MERITHA  Jrpii JHKYP , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

-a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrlml i t& dhénave t& rreme né %&td Formu!ar perhen veper penaie dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penai ‘

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot8, brenda
dhe jashté Shqipé&risg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 18 dh&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& pavérieta, t3 paplota, dhe {8 pasakta nd kétd Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e

menjéhershém dhe né cdo kohd nga kandldim|Izgjedhja!emenma apo ushtrimi i
 métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i €8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per———-—-'
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakia, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETJ SEXKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

mw’/m N KPS 'cﬁﬁ%f

- {emér, mbiemér, nénshkrim)

MERITA 7/7’ )KUP/ W (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim
givqésor shqiptar ose i huaj? {(Vendo

PO E JO

gjvqésor té formés sé preré nga nié autoritet
s X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Po ] w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MERITH Ip /w,o/gat%%f
(émér, mbiemér, nénshkrim)

3



5 L

3

* 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hu
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | s [X]

aj, pér kryerjen e njs

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigies)

- __F)e. . AN JO__ . x . | e——m

- Né&se po, specifikbni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo |

- Nase po, specifikoni t& dhénat e mépdshtme:

MER)TA
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me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjiigjes)

3se po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

A éshid marré ndonjéheré pér ju masa e débimit iga njé shitet i huaj 2

3 pérjashtim 18 rastif kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequillave t§ emigracionit gé

18 1€ béiné me rrequiiat e > géndrimit apo hyrfe-da!jes ne nje territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

L ] JO (E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

MERITA Thicvry

¢
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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> L] J0 [ ]

Nése po, Specifikoni t& dhénat & méposhtme:

MERITA  Jhkvri —pridfe

0

(emér, mbiemér, nénshkrim)

pjesé & caktyara t& Formularit

Jjané t& pamjaftueshme
Sa ju nevojiten PEr pasqyrimin

PEr deklarimin e s dhénave, shto aqg
e I gjitha té dhénave.

MELITR SAKP)
A

(emér, mbiemsr, nénshkrim)

6



